Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle této smlouvy v následujících termínech: 

zahájení: dnem podpisu Smlouvy o dílo 

ukončení: do 30. 11. 2016 

Čl. 5. Cena za dílo 
5.1. Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí: 

bez DPH:  4 507 523,07 Kč 

slovy:  Čtyřimilionypětsetsedmtisícpětsetdvacettřikorunčeskýchsedmhaléřů. 

Zhotovitel uzavřením smlouvy o dílo prohlašuje, že cena za dílo obsahuje ocenění díla v rozsahu 
všech prací a technologických postupů nutných k řádnému dokončení díla bez vad a je si vědom 
toho, že nebude v průběhu provádění díla zvyšována cena za jeho provedení.